1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2023年第 9次

6 月 7 日，副院长高小升主持召开 2023年第 9次党政联

席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、审议讲座教授及引进人才

会议通报了学院教授委员会对聘任讲座教授以及引进

人才的结果审议情况。会议经研究决定，根据《西北农林

科技大学“高层次人才引进计划”实施办法》（校党发【2021】

92 号）等文件精神，拟聘讲座教授以及引进人才，党政综

合办公室按程序报学校高层次人才办公室。

二、推荐业绩破格副教授人员

2

会议听取了关于学院 2023年职称申报业绩破格副教

授有关事项的汇报。按照《西北农林科技大学科技大学职

称评审暂行实施办法》文件精神，会议对教授委员会提出

的申报业绩破格副教授何景毅的材料进行了审定。会议一

致同意教授委员会评议结果，按照相关要求推荐上报学校。

    三、审议 2022-2023 学年优秀教师和优秀教学团队推荐事宜

会议听取了关于学院 2022-2023学年优秀教师和优秀教学

团队的结果汇报。按照《关于开展 2022-2023 学年优秀教师和

优秀教学团队评选工作的通知》及相关文件要求和精神，以及

学院 2022年底教职工考核情况，依据考核结果并参考 2023春

季学期的本科教学工作进行综合评判。会议一致同意推荐赵星

宇参加 2022-2023 学年优秀教师校级评审，《马克思主义基本

原理》课程教学团队参加 2022-2023 学年优秀教学团队校级评

审。会议要求，会后按照相关要求公示后，报送教务处。

四、通报思政课教师暑期实践研修事宜

会议通报了 2023年思政课教师暑期实践研修情况，计划开

展两期，第一期 6月 26日——7月 2日前往苏州大学研修基地，

第二期 7 月 10 日——16 日前往河北师范大学研修基地。会议

要求做好研修安排、经费预算等事项。

五、通报思政课教师暑期海外研修事宜

会议通报了 2023年思政课教师暑期海外研修事宜，根据《西

3

北农林科技大学马克思主义学院教师海外研修实施办法》，经个

人报名，学院审核，遴选了 6 名教师前往新加坡南洋理工大学进

行海外研修。会议要求做好研修安排、经费预算等事项。

出席：高小升、杨鹏、殷旭辉、王家武

请假：赵延安（病假）

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2023年 6月 10日印发